80: etacu
I.: pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr.
Cu dusu în casă: Pe un an
12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei luni
3 fl. Un exemplar 5 cr. v. a.
sau 15 bani. Atât abonamen-
tele cât și inserțiile sunt
a se plăti înainte.

Nr. 277.

Brașov, Luni-Marti 17 (29) Decembrie

1896.

Crăciunul în Balcani.

Este un lucru foarte curios și adevărată ironie a vedea, cum Ungurii în presa lor, când e vorba de popoarele din Balcani, se tocesc de dorința, de-a le vedea într-o stare mulțămă, liberă și neatârnată.